
1 

 

Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny  
Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia   
ul. Lubańska 11-12, 59-900 Zgorzelec  
NIP: 615-17-06-942, REGON: 231161448  
tel. 571 334 686     fax 75/77 50 173 
www.spzoz.zgorzelec.pl 
Misja Szpitala: „Bezpieczeństwo przez rozwój” 

  Zgorzelec, dnia 05.09.2019r. 
Numer sprawy 25/ZP/2019                                        

DZP/  472  /2019 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy artykułów jednorazowego użytku  

(medycznych i niemedycznych), opatrunków oraz drobnego sprzętu medycznego.  

Wybór ofert 5 

Wielospecjalistyczny Szpital – Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, działając zgodnie z 
art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami) 
informuje o częściowym wyborze najkorzystniejszej oferty oraz unieważnieniu w w/w postępowaniu 
przetargowym – dokonanym w myśl przepisów wynikających  z art. 24 aa) Pzp – w Pakietach poniżej. 

Pakiet nr 3  

WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY: 
1) SINMED Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
2) ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Zamawiający w dniu 02.09.2019r odrzucił ofertę: 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze – na podst. art.89 ust.1 pkt.2) pzp. 
– treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: Zamawiający w poz. 2 pakietu 

j/w  wymagał zaoferowania filtra mechanicznego – Wykonawca zaoferował filtr elektrostatyczny 
Tym samym jedynym Wykonawcą pozostał:  
SINMED Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
 
Zamawiający działając w myśl art. 92 ust. 1 pkt. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. 
(tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami) informuje o   unieważnieniu postępowania w pakiecie nr 3 - 
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.– oferta z 
najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.  Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia: 119 091,72 zł – zaś oferta firmy SINMED 
Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice została wyceniona na kwotę 162 185,40 zł. 
 
Pakiet nr 27  
I. OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA: 
STATOR Paweł Kądeja, ul. Kordiana 31, 04-451 Warszawa 
wartość brutto – 35 721,00 zł 
 

UZASADNIENIE WYBORU: 
Wykonawca, którego oferta została wybrana złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu przetargowym, nie 
podlegającą odrzuceniu i spełniającą wszystkie wymogi formalne i merytoryczne, szczegółowo określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Uzyskał liczbę 100 punktów - w kryterium cena i termin płatności. 
 
II. WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY: 

1) Medicom Sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze 
2) Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 
3) AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spiglarski Spółka Jawna,  
ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk 
4) SINMED Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
5) STATOR Paweł Kądeja, ul. Kordiana 31, 04-451 Warszawa 
 
 
 

 
 
 



2 

 
III. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT: 

Nr 
oferty 

NAZWA WYKONAWCY CENA 
Liczba pkt w 

kryterium 
CENA 

Termin 
płatności w 

dniach 

Liczba punktów 
w kryterium 

termin płatności 
Razem 

4 Medicom 51 030,00 42 60 40 82 

9 Teleflex 40 338,00 53,13 60 40 93,13 

18 AKSIS 49 912,20 42,94 60 40 82,94 

35 SINMED 47 142,00 45,46 60 40 85,46 

41 STATOR 35 721,00 60 60 40 100 

 
IV. WYKONAWCY, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
V. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
Nie odrzucono żadnej oferty. 
VI. TERMIN ZAWARCIA UMOWY 
Termin po upływie którego umowa może być zawarta – 16.09.2019r – (art. 94 ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami). 
Planowany termin zawarcia umowy – 17.09.2019r. 
 

 
Pakiet nr 39  

WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY: 
1) AKME Sp. z o.o. Sp. k., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
2) Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp.k., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

Zamawiający odrzucił ofertę: 
AKME Sp. z o.o. Sp. k., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa –  na podst. art.89 ust.1 pkt.2) pzp. – treść oferty nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: Zamawiający wymagał zaoferowania cewników do 
odsysania z samouszczelniającą się zastawką oddzielającą samoistnie cewnik od pacjenta – 
Wykonawca nie potwierdził posiadania w/wym. funkcji przez oferowany sprzęt 
Tym samym jedynym Wykonawcą pozostał: 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp.k., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
 
Zamawiający działając w myśl art. 92 ust. 1 pkt. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. 
(tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami) informuje o   unieważnieniu postępowania w pakiecie nr 39 - 
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.– oferta z 
najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.  Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia: 11 568,93 zł – zaś oferta firmy 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp.k., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy została wyceniona 
na kwotę 19 126,80 zł. 
 
Pakiet nr 44  
I. OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA: 
Sysmex Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 176, 02-486 Warszawa 
wartość brutto –  216 000,00 zł 
 

UZASADNIENIE WYBORU: 
Wykonawca, którego oferta została wybrana złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu przetargowym, nie 
podlegającą odrzuceniu i spełniającą wszystkie wymogi formalne i merytoryczne, szczegółowo określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Uzyskał liczbę 100 punktów - w kryterium cena i termin płatności. 
 
II. WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY: 
1) Sysmex Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 176, 02-486 Warszawa 

 
 

 
 
 



3 

III. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT: 

Nr 
oferty 

NAZWA WYKONAWCY CENA 
Liczba pkt w 

kryterium 
CENA 

Termin 
płatności w 

dniach 

Liczba punktów 
w kryterium 

termin płatności 
Razem 

17 
Sysmex Polska Sp. 

zo.o. 
216 000,00 60 60 40 100 

IV. WYKONAWCY, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 
V. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
Nie odrzucono żadnej oferty. 
Termin po upływie którego umowa może być zawarta – 05.09.2019r – (art. 94 ust. 2 pkt. 1a) ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami). 
Planowany termin zawarcia umowy – 06.09.2019r 
 
 
VII. (dla wszystkich Pakietów): - ZAMAWIAJĄCY NIE USTANOWIŁ DYNAMICZNEGO SYSTEMU 

ZAKUPÓW 
 

 

 

 

         Z poważaniem 

             DYREKTOR  

Wielospecjalistycznego Szpitala - 
Samodzielnego Publicznego  Zespołu  

                                              Opieki Zdrowotnej  w Zgorzelcu 

           Zofia Barczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Otrzymują: 

1) Wykonawca 
2) Strona internetowa 
3) a/a   

PROSZĘ O POTWIERDZENIE OTRZYMANIA NINIEJSZEGO PISMA NA E-MAIL:zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

Sprawę prowadzi: Aneta Mrygoń 

 
 

mailto:zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl

		2019-09-05T12:05:49+0200




